
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 01.28.01.2020-PP 

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Cascavel toma público para conhecimento dos 

interessados que realizará a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tombada sob o 

N° 01.28.01.2020-PP, do tipo MAIOR OFERTA, tendo como objeto a Permissão de uso 

onerosa e em caráter precário para exploração comercial (camarote e bar) do espaço da 

praça de São Francisco, no período do Carnaval 2020 do Município de Cascavel/Ce, 

tudo conforme especificações contidas no termo de referência. A Sessão será realizada às 

09h0Omin do dia 11 de Fevereiro de 2020, na Sala da Comissão situada a Av. Chanceler Edson 

Queiroz, n° 2650 - Rio Novo - Cascavel - Ceará. A documentação do Edital na íntegra poderá ser 

adquirida no endereço acima mencionado, no horário de 08h0Omin as 12h0Omin e no seguinte 

sítio virtual: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no endereço citado ou pelo 

Fone: (85) 3334-2840. 

CQ)-^ 
Leila odngu 

Pregoeira Oficial 

ascavel/Ceara, 28 de janeiro de 2020 
1,)  

46  DE  
o"cp 
•WFls ni-% ' 77 

„ 

RUB 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASC;-.. - — 

Publicado por afixação, dia _0,... I eir 
no átrio da Prefeitura, na forma r.,

..,,.. 

pelo Superior Tribunal de Jue,tic,  

decisão proferida no Recurso Especâ f",-  

	

- 	A  ' . 

	

06,00584344) . 
ia  T Vi'

( -- 	
N 	

i X‘TleS 
 

°eira Oficial 5 

POcrteagria ‘,1° 841201 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel – Ceará 1 Cep: 62.850-000 	Rec° 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 comissaodepregaoecascaveLce.govf.b0;,\  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF if 06.920.253-2 

o c '  


